
ご町内の皆様へ 令和7年１月

㈱加藤建設

　１．10tダンプ運行時期(予定)　　　令和７年３月３日（月）～令和７年５月３０日（金）

　２．運行時間　　　　　　　　９時００分頃より１７時００分頃までの予定（土日祝除く）

　３．施工業者　　　　　　　　（株）加藤建設　

　　　　　　　　　　　　　　　　 　  現場代理人　松井 瞭　　TEL 070-2236-5129

　４．運行回数　　　　　　　　　日当たり約３０～６０往復

10tダンプでの盛土材搬入のお知らせ

　日頃より、砂子防災公園の工事にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

この度、防災公園の整備に伴う盛土工事のため、盛土材の運搬で大型10tダンプが下記地図に赤線で

示された県道を通行いたします。地域の皆様には、ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力のほ

どよろしくお願い申し上げます。

記

※10tダンプが通行する際は、一般車両の通行を一時的にお待ちしていただく場合がございます。ご
協力よろしくお願いします。なお、上記箇所に交通誘導員を配置し、ダンプ運転手には制限速度を遵
守させ安全運転をするよう指導を徹底してまいります。工事に関するお問合せは、ご遠慮なく上記の
携帯電話にお問い合わせください。また、天候及び作業都合上等によりやむを得ず、日程及び作業時
間を変更する場合があります。その際は、再度、お知らせを致します。

工事現場

10tダンプ運行経路

車両一時待機場所


	盛土材の搬入

